
ZARZĄDZENIE Nr 0050.216.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  06  listopada  2020 roku 

 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 ,art. 257 i art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2020 r.: (zwiększyć plan dochodów                

o 3 035,02 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

750     Administracja publiczna 2 540,02 

  75011   Urzędy wojewódzkie 2 540,02 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 540,02 

855     Rodzina 495,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

495,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

495,00 

Razem: 3 035,02 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2020 r.:(zwiększyć plan wydatków                  
o 3 035,02 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 0,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  

60016   Drogi publiczne gminne 1 098,90 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 098,90 



60017   Drogi wewnętrzne -1 098,90 

  4270 Zakup usług remontowych -1 098,90 

750     Administracja publiczna 2 540,02 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 2 540,02 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 128,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 

758     Różne rozliczenia -25 000,00 

  
75818   Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00 

  4810 Rezerwy -25 000,00 

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 43 000,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

   4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

80113   Dowożenie uczniów do szkół -18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  

85202   Domy pomocy społecznej -15 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

-15 000,00 

85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 

85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -5 000,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 19 500,00 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

855     Rodzina 495,00 

  

85504   Wspieranie rodziny 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20,00 



85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

495,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 495,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

  

4270 Zakup usług remontowych 49 073,51 

4300 Zakup usług pozostałych -22 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 073,51 

92195   Pozostała działalność -25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 

Razem: 3 035,02 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  62.879.492,82 zł 

 plan wydatków w kwocie   67.986.028,00 zł 
 

   § 3 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                                 Krzyżanowice 
 

                                                                                                    Grzegorz Utracki 
 
 

 

 

 

 
Sporządziła: I. Graca 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

 
         Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 
 
 
 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 

 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy 
                                                                                                 Krzyżanowice 

 
                                                                                                    Grzegorz Utracki 

 


